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Lublin, dn. 26.08.2016 r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 62 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

Zapytanie nr 1, dotyczy części nr 34:
Czy Zamawiający dopuszcza zakres obrotów wirówki 500 - 15000 rpm i maks. RCF 22.000 x g przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ ?
Odpowiedź: Tak
Zapytanie nr 2, dotyczy części 31

Czy zgodzi się Pan na dopuszczenie do przetargu mikroskopu bez binokularów – zamiast nich obraz jest widoczny w czasie rzeczywistym na monitorze 15 calowym, uchylnym do tyłu umożliwiając w ten sposób umieszczenie mikroskopu pod laminarem. Kamera i oprogramowanie do obróbki obrazu są wbudowane w koprus mikroskopu. Do obsługi mikroskopu dołączona jest myszka. Mikroskop ma łącze DVI do podłączenia rzutnika przez co może być wykorzystywany w celach dydaktycznych. Do mikroskopu EVOS XL oferujemy objektywy produkowane przez Olympus, fazowe, które mają nieco inne wartości WD i NA niż w specyfikacji, dlatego prosimy o zmianę zapisu dla objektywów 4x, 10x, 20x  z ”... WD nie mniejszym niż...” na WD nie większym niż… tak abysmy mogli spełnić specyfikację. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 3, dotyczy części 27

W SIWZ w specyfikacji techlicznej zamawianego sprzętu w jednym z podpunktów napisano: "szalka zawieszona na tylnej ściance komory wagowej, z wolną przestrzenią pod szalką". Powyższe rozwiązanie jest opatentowane przez tylko jednego producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi analitycznej z konwencjonalnym mocowaniem szalki na dnie komory wagowej z zachowaniem pozostałych parametrów na żądanym poziorr-rie?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wagi analitycznej z konwencjonalnym mocowaniem szalki na dnie komory wagowej z zachowaniem pozostałych parametrów na żądanym poziomie.
Zapytanie nr 4, dotyczy części 39

W SIWZ w specyfikacji technicznej zamawianego sprzętu w jednym z podpunktów napisano: "zakres temperatury pracy wagi- nie mniej niż : od 5 do 40'C". Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wagi z zakresem pracy w temperaturach 10-40'C?

Odpowiedź: Tak
Zapytanie nr 5, dotyczy części 40

W SIWZ w specyfikacji technicznej zamawianego sprzętu w jednym z podpunktów napisano: "dokładność odczytu- nie gorsza niż 0,005g", jednocześnie w innym punkcie poniżej napisano: " działka odczytowa- nie gorsza niż 0,1mg", Oba pojęcia a więc działka odc4towa jak i dokładność odczytu są pojęciami równoważnymi. Proszę o weryfikację wymagań co do wymaganej dokładności odczytu wagi.
Odpowiedź: Powinno  być:  dokładność odczytu i działka odczytowa NIE GORSZA NIŻ 0,1 mg.
Zapytanie nr 6, dotyczy części 61

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę głębokiego mrożenia z zakresem temperatur 

-65°C/-95°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 7, dotyczy części 56

Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną stołową z chłodzeniem z prędkością programowaną w zakresie 200-18000 obr./min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 8, dotyczy części 56

Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną stołową z chłodzeniem wyposażoną w  rotor kątowy na 20 probówek o pojemności 10 mL?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 9, dotyczy części 12

1. Czy Zamawiający  dopuści złożenie oferty na mieszadło o obrotach 100-1500 obr/min?

2. Czy Zamawiający  dopuści złożenie oferty na mieszadło o zakresie temperatur  od temperatury otoczenia do 340°C?

Odpowiedź: 

ad. 1) Zamawiający dopuszcza.

ad. 2) Zamawiający dopuszcza. 

Zapytanie nr 10, dotyczy części 28

1. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną temp. + 220°C?

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojemność 115 litrów?

3. Czy Zamawiający dopuszcza suszarkę bez regulowanej prędkości wentylatora?

4. Czy Zamawiający dopuszcza suszarkę bez szklanego okna?

5. Czy Zamawiający dopuszcza moc 1300 W lub 1000 W?

Odpowiedź: 
ad. 1) NIE

ad. 2) TAK

ad. 3) TAK

ad. 4) NIE

ad. 5) TAK

Zapytanie nr 11, dotyczy części 31

Czy Zamawiający  zaakceptuje drukowaną instrukcję krok po kroku, dotyczącą obsługi programu do kamery oraz kalibracji,  zamiast filmu instruktażowego?

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 12, dotyczy części 33 i 36

1. Czy Zamawiający  dopuści mieszadło z regulacją prędkości i temperatury za pomocą skali, bez wyświetlacza?

2. Czy Zamawiający dopuści mieszadło o obrotach 0-1000 rpm?

Odpowiedź: 
ad. 1) NIE
ad. 2) TAK

Zapytanie nr 13, dotyczy części 37

Czy Zamawiający  dopuści nastawę zegara od 1 min do 99:59h?

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 14, dotyczy części 45

Czy Zamawiający  dopuści wyświetlacz LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 15, dotyczy części 57

Czy w poz. 4 specyfikacji technicznej nie wystąpiła omyłka pisarska i zamiast QAU/s  nie powinno być  AU/s?

Odpowiedź: W poz. 4 specyfikacji technicznej wystąpiła omyłka pisarska i zamiast QAU/s powinno być AU/s
Zapytanie nr 16, dotyczy części 26 i 30

Czy Zamawiający dla aparatury z pakietów 26 i 30 zgodzi się na zaoferowanie 12 miesięcznej gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 17, dotyczy części 26, 30, 48, 49

Czy Zamawiający dla pakietów 26, 30, 48 i 49 zgodzi się aby czas reakcji na zgłoszoną usterkę mógł wynosić do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 18, dotyczy części 56

Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki laboratoryjnej stołowej z chłodzeniem i rotorem o wadze urządzenia bez wyposażenia 47 kg za to z możliwością zainstalowania szybkoobrotowego wirnika 10x10ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 19, dotyczy części 33 i 36

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach:

· Zakres temperatur grzania: od temp. pokojowej do 120oC

· Zakres prędkości obrotowej: nie gorszy niż: 0-100 obr/min.

· Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Powyższe, spowodowane jest zmianą polityki producenta sprzętu, który dokonał zmian w zakresie parametrów urządzenia.

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 20, dotyczy części 37

1. Czy Zamawiający dopuści temperaturę grzania w zakresie: +10°C  – 250° C ? 

2. Czy Zamawiający dopuści regulację czasu utrzymywania zadanej temperatury w zakresie 
1 min-99 godzin 

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK
ad. 2) TAK

Zapytanie nr 21, dotyczy części 28

Czy Zamawiający dopuści temperaturę grzania w zakresie: +10°C  – 250° C ? 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza temperaturę grzania w zakresie: +10°C  – 250° C.
Zapytanie nr 22, dotyczy części 23

1. Czy Zamawiający dopuści zakres prędkości obrotowej  0 -2850 rpm ? 

2. Czy Zamawiający dopuści amplitudę w zakresie 3-4 mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o takich parametrach, przy zachowaniu pozostałych wymagań.
Zapytanie nr 23, dotyczy części 32

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które ma następujące zakresy pomiarowe:

0,030 – 1,000 aw, z rozdzielczością ± 0,003 aw

15 – 50 ◦C możliwość ustawienia temperatury próby, z rozdzielczością 0,01

5 – 50  ◦C  zakres pracy aparatu

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 24, dotyczy części 12

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem pracy od temperatury otoczenia do +340°C? Zaproponowane mieszadło magnetyczne spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z zakresem pracy od temperatury otoczenia do +340°C.
Zapytanie nr 25, dotyczy części 14

1. Czy Zamawiający dopuści dejonizator z kolorowym, funkcjonalnym panelem dotykowym informującym o wszystkich parametrach pracy urządzenia na poszczególnych etapach oczyszczania, zamiast prostego 2-wierszowego wyświetlacza? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie dlaczego Zamawiający rezygnuje z lepszego rozwiązania. 

2. Czy Zamawiający dopuści dejonizator z obudową wykonaną z wysokiej jakości stali nierdzewnej 316L? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania obudowy.

Odpowiedź: 
ad. 1) Tak, Zamawiający dopuszcza dejonizator z korowym, funkcjonalnym panelem dotykowym.

ad. 2) Tak, Zamawiający dopuszcza dejonizator z obudową wykonaną z wysokiej jakości stali nierdzewnej.
Zapytanie nr 26, dotyczy części 28

1. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o mocy 1600 W? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

2. Czy Zamawiający dopuści suszarkę wyposażoną w drzwi bez okna szklanego? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK 

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 27, dotyczy części 33

1. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej z silikonową antypoślizgową oraz antykorozyjną powierzchnią? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania płyty.

2. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne wyposażone w dwa niezależne pokrętła do regulacji prędkości oraz do nastawienia temperatury grzania wraz z diodową sygnalizacją ich pracy? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.     

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK 

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 28, dotyczy części 34

Czy Zamawiający dopuści wirówkę laboratoryjną z wartością maksymalnego przyśpieszania wynoszącą (max RCF) 24270 x g? Zaproponowana wirówka laboratoryjna spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 29, dotyczy części 36

1. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z płytą roboczą wykonaną ze stali nierdzewnej z silikonową antypoślizgową oraz antykorozyjną powierzchnią? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie dla Zamawiającego ma materiał wykonania płyty.

2. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne wyposażone w dwa niezależne pokrętła do regulacji prędkości oraz do nastawienia temperatury grzania wraz z diodową sygnalizacją ich pracy? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK 
ad. 2) NIE

Zapytanie nr 30, dotyczy części 37

Czy Zamawiający dopuści suszarkę laboratoryjną wyposażoną w wyświetlacz LCD z funkcją zegara o nastawie od 0 do 99 h 59 min oraz z możliwością nastawienia pracy ciągłej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 31, dotyczy części 38

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o wartości stabilności temperatury wynoszącą +/- 0,6 ºC? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z powierzchnią pracy 300 x 150 (L x W)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

3. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z powierzchnią pracy 300 x 200 (L x W)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

4. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną wyposażoną w wyświetlacz typu LED z możliwością ustawienia temperatury pracy? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza.  

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK
ad. 2) TAK

ad. 3) TAK

ad. 4) TAK

Zapytanie nr 32, dotyczy części 39

1. Czy Zamawiający dopuści wagę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy od +10°C do +40°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści wagę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy od +15°C do +30°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

3. Czy Zamawiający dopuści wagę laboratoryjną wraz z wartością działki odczytowej wynoszącą 0.01 g? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK

ad. 2) NIE

ad. 3) TAK

Zapytanie nr 33, dotyczy części 40

1. Czy Zamawiający dopuści wagę laboratoryjną z zakresem temperatury pracy od +10°C do +40°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści wagę laboratoryjną wraz z wartością działki odczytowej wynoszącą 1mg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 34, dotyczy części 46

Informujemy, iż podane parametry liofilizatora wskazują na konkretny model urządzenia, spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego, co wiąże się z naruszeniem zasady uczciwej konkurencji poprzez opisanie przedmiotu zamówienia z użyciem oznaczeń wskazujących na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z użyciem parametrów wskazujących na konkretnego producenta, dostawcę albo konkretny wyrób. 

Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuści liofilizator: 

· bez możliwości programowania czasu rozgrzewania pompy próżniowej w zakresie 5 - 60 min oraz czasu o temperatury rozmrażania kondensator lodu? W zaproponowanym urządzeniu nie jest wymagany czas wstępnego grzania. Nie wpływa to w żaden sposób na żywotność pompy jak i na proces liofilizacji. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie, dlaczego Zamawiający rezygnuje z tego rozwiązania.

· wyposażony w cyfrowy wyświetlacz wskazujący aktualne parametry pracy: czasu przebiegu poszczególnych faz procesu, próżnię, temperatury kondensatora lodu oraz z możliwością łatwego poglądu za pomocą menu urządzenia zadanych parametrów: czasu przebiegu poszczególnych faz procesu, próżni, temperatury kondensatora lodu, ale bez wyświetlania aktualnego i zadanego: całkowitego czasu trwania procesu oraz temperatury parowania w funkcji próżni? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

· wyposażony w sondę pomiarową umiejscowioną w wnętrzu urządzenia? Lokalizacja sondy na zewnątrz urządzenia może przyczyniać się pogorszenia parametrów pracy oraz może być narażona na uszkodzenie mechaniczne. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.  

· wyposażony w cylinder akrylowy z 8 wyjściami do zaworów gumowych do podłączenia naczyń liofilizacji, wyposażoną w 3 półki o średnicy 160 mm z możliwością zmian odległości 70 mm oraz z możliwością ręcznego zamykania fiolek gumowymi korkami w próżni? Czy Zamawiający zamierza jednocześnie korzystać z 12 wyjść do zaworów gumowych? Większa ilość wyjść powoduje obniżenie parametrów pracy, tj. wydajności skraplania substancji liofilizowanej. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie nr 35, dotyczy części 55

1. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z zakresem nastawy temperatury od +5°C do +70°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną z wnętrzem komory wewnętrznej wykonanym ze stali nierdzewnej oraz komorą zewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 

3. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną o szerokości zewnętrznej 75,5 cm? Jest to minimalnie większa szerokość od wymaganej - różnica 0,5 cm. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

4. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę laboratoryjną wyposażoną w półki wykonane ze stali nierdzewnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK 

ad. 2) TAK

ad. 3) TAK 

ad. 4) TAK

Zapytanie nr 36, dotyczy części 60

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o głębokości z uchwytem 645 mm? Jest to minimalnie większa głębokość od wymaganej - różnica 2 mm. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wadze całkowitej 135 kg? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

3. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z układem chłodzenia z dwoma kompresorami działającymi niezależnie umożliwiającymi utrzymanie temperatury wewnątrz zamrażarki na poziomie -60°C w przypadku awarii jednego z kompresorów? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

4. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z możliwością wyposażenia w moduł internetowy do zdalnej komunikacji z urządzeniem, monitorowania parametrów i stanów alarmowych, ale bez możliwości ustawiania parametrów pracy? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: 

ad. 1) TAK

ad. 2) TAK

ad. 3) NIE

ad. 4) NIE

Zapytanie nr 37, dotyczy części 61

Czy Zamawiający dopuści  zamrażarkę niskotemperaturową o wadze 270 kg? Jest to stosunkowo niska waga dla tego typu urządzeń. Ponadto urządzenie wyposażone jest w kółka ułatwiające transport. Zaproponowana zamrażarka głębokiego mrożenia spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Zapytanie nr 38, dotyczy części 59

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do elektroforezy poziomej z tacą, gdzie minimalna droga rozdziału wynosi 2,5cm dla pełnego załadowania tacy oraz zużycie buforu wynosi 2600ml, poza tym spełnione są wszystkie pozostałe parametry techniczne?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Zapytanie nr 39, dotyczy części 2

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia – mikroskop stereoskopowy – posiadał deklarację CE-IVD oraz był wpisany do rejestru wyrobów medycznych? CE medyczne jest specjalnym certyfikatem przeznaczonym dla urządzeń wykorzystywanych w diagnostyce medycznej oraz dla szeregu urządzeń laboratoryjnych. Certyfikat jest gwarancją, że zakupiony przez Zamawiającego sprzęt jest wysokiej klasy urządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby przedmiot zamówienia – mikroskop stereoskopowy – posiadał deklarację CE-IVD oraz był wpisany do rejestru wyrobów medycznych
Zapytanie nr 40, dotyczy części 15

Pytanie 1. Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie systemu do przeprowadzania reakcji real-time PCR z zadania nr 15, umożliwiając tym samym oferentom zaoferowanie tylko tego systemu? Zamawiający odniesie korzyść z przeprowadzenia takiego działania poprzez zwiększenie konkurencyjności ofert.

Pytanie 2.  Czy przy założeniu, że  Zamawiający udzieli pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, umożliwiając tym samym zaoferowanie tylko systemu do przeprowadzania reakcji real-time PCR, to czy do postępowania dopuszczony zostanie instrument o poniższych parametrach?

	Parametr
	Proponowany termocykler

	Źródło światła
	Lampa łukowa o mocy 120 W – brak diod LED

	Materiał bloku
	Niklowane aluminium

	Filtry
	Komplet filtrów światła wzbudzającego i emitowanego w zakresie 490 nm – 630 nm dla każdego z kanałów, 5 kanałów fluorescencji, możliwość używania barwników: FAM, SYBR Green I, JOE, TET, TAMRA, Cy3, Texas Red, ROX, Red610, Cy5, Red670.

Brak konieczności używania barwnika referencyjnego

5 kanałów wzbudzania światła

5 kanałów detekcji fluorescencji

	Temperatura bloku
	- praca w zakresie 4-99,9°C

- dokładność temperatury ±0,3°C

- Równomierność rozkładu temp. na płycie min. ± 0,5°C osiągane w czasie 10 sek. dla temp. 90oC

-gradient termiczny umożliwiający jednoczesną optymalizację warunków reakcji dla 10 reagentów

- maksymalna rozpiętość programowalnego gradientu termicznego 20°C

- gradient termiczny ustawny w zakresie co najmniej 40-95°C

- maksymalna prędkość zmian temperatury (grzanie/chłodzenie) 5,0°C/s

	Pokrywa
	Pokrywa z grzaniem do 120°C


Pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.

Dodatkowe informacje o proponowanym aparacie do przeprowadzania reakcji PCR w czasie rzeczywistym:

Zastrzeżona technologia Light tunel (LT) eliminuje występowanie najczęściej występujących problemów, w czasie przeprowadzania reakcji PCR, takich jak nierówna dystrybucja światła na płytce 96-dołkowej i pozwala na normalizację sygnału fluorescencyjnego ze wszystkich pięciu kanałów bez użycia barwnika referencyjnego. Oprogramowanie do analizy wyników zawiera kilka modułów: Absolute Quantification, Relative Quantification, SNP genotyping, Existence/Nonexistence and Melting curve analysis. Dzięki zróżnicowanym funkcjom oprogramowania można wykonać też takie analizy, jak analiza ekspresji genów, genotypowanie SNP. Urządzenie posiada certyfikację IVD.

Sprzężenie proponowanego aparatu z instrumentem do ekstrakcji kwasów nukleinowych (jednym, dwoma, bądź trzema) tworzy centralnie sterowaną platformę do diagnostyki molekularnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgadza się na wyodrębnienie systemu do prowadzenia reakcji real-time PCR
Zapytanie nr 41, dotyczy części 16

Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia – mikroskop laboratoryjny – posiadał deklarację CE-IVD oraz był wpisany do rejestru wyrobów medycznych? CE medyczne jest specjalnym certyfikatem przeznaczonym dla urządzeń wykorzystywanych w diagnostyce medycznej oraz dla szeregu urządzeń laboratoryjnych. Certyfikat jest gwarancją, że zakupiony przez Zamawiającego sprzęt jest wysokiej klasy urządzeniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 42, dotyczy części 30

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu termocykler do przeprowadzania łańcuchowej reakcji polimerazy, który ma poniższe parametry:

- zakres temperatury pracy bloku 4- 99.9 °C

- dokładność temperatury bloku ± 0,3 °C

- jednolitość temperatury bloku  ± 0,3 °C

- prędkość grzania bloku 6,5 °C

- prędkość chłodzenia 4,5 °C

- maksymalna rozpiętość zakresu gradientu termicznego: 1-20 °C – parametr inny niż wyspecyfikowany w SIWZ.

- rozpiętość gradientu temperaturowego 20 – 95 °C

- gradient 12-strefowy

- wyposażenie w dwa porty USB

- możliwość rozbudowy o wymienny blok na 384 probówki oraz o blok na płytki PCR

- kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej 7 cali

- ogrzewana pokrywa bez blokady, ogrzewana w zakresie temperatur 90-110 °C

Uzasadnienie: Parametry proponowanego termocyklera zapewniają sprawne przeprowadzenie reakcji PCR. Proponowany termocykler wykorzystuje opatentowany algorytm kontroli temperatury. Instrument posiada 3 rożne typy wymiennych bloków: 96-dołkowy, 384-dołkowy oraz płytki PCR. Precyzyjny mechanizm kontroli temperatury polepsza jej równomierny rozkład i poziom w całym bloku grzewczym, bez pominięcia żadnego dołka. Dzięki temu użytkownik może otrzymać powtarzalne wyniki.

Biorąc pod uwagę powyższe, prosimy o dopuszczenie do udziału w postępowaniu proponowanego urządzenia. Do niniejszego pisma załączamy broszurę instrumentu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 43, dotyczy części 31

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikroskop odwrócony, który wyposażony jest w oświetlacz LED o mocy 5W/12V o cieplej barwie? Oświetlenie LED jest powszechnie używane w klasie mikroskopów laboratoryjnych, ma dłuższą żywotność niż halogenowe, ponadto lampa nie produkuje ciepła, co zwiększa komfort użytkowania i jest rozwiązaniem znacznie bardziej oszczędnym.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu mikroskop odwrócony ze stolikiem przedmiotowym o wymiarach: 230x250 mm? Do stolika można przymocować element przydłużający, będący na stałym wyposażeniu dodatkowym, co zwiększa wymiary stolika do 300x250 mm. Takie rozwiązanie znacznie poprawia komfort użytkowania mikroskopu, zwiększa elastyczność pracy i umożliwia obserwację obiektów o dużych rozmiarach. Stolik jest ponadto wyposażony w podstawki do różnego rodzaju preparatów (holdery na płytki Petriego o różnych średnicach, płytki wielodołkowe, preparaty na szkiełkach) oraz metalową i szklaną wkładkę.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia – mikroskop odwrócony – posiadał deklarację CE-IVD oraz był wpisany do rejestru wyrobów medycznych? CE medyczne jest specjalnym certyfikatem przeznaczonym dla urządzeń wykorzystywanych w diagnostyce medycznej oraz dla szeregu urządzeń laboratoryjnych. Certyfikat jest gwarancją, że zakupiony przez Zamawiającego sprzęt jest wysokiej klasy urządzeniem.

Odpowiedź: 
ad. 1) NIE

ad. 2) TAK

ad. 3) NIE

Zapytanie nr 44, dotyczy części 49
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu termocykler gradientowy do przeprowadzania łańcuchowej reakcji polimerazy, który ma poniższe parametry:

- zakres temperatury pracy bloku 4- 99.9 °C

- dokładność temperatury bloku ± 0,3 °C

- jednolitość temperatury bloku  ± 0,3 °C

- prędkość grzania bloku 6,5 °C

- prędkość chłodzenia 4,5 °C

- maksymalna rozpiętość zakresu gradientu termicznego: 1-20 °C – parametr inny niż wyspecyfikowany w SIWZ.

- rozpiętość gradientu temperaturowego 20 – 95 °C – parametr inny niż wyspecyfikowany w SIWZ

- gradient 12-strefowy

- wyposażenie w dwa porty USB

- możliwość rozbudowy o wymienny blok na 384 probówki oraz o blok na płytki PCR

- kolorowy ekran dotykowy LCD o przekątnej 7 cali

- ogrzewana pokrywa bez blokady, ogrzewana w zakresie temperatur 90-110 °C

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do udziału w postępowaniu termocyklera gradientowego o parametrach wymienionych w pytaniu. Parametry urządzenia określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Zapytanie nr 45, dotyczy części 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysokiej klasy zamrażarki produkowanej w Europie, która spełnia większość wymagań opisanych w SIWZ i która posiada dwie sekcje  z oddzielnymi drzwiami, jest wyposażona w system dwóch niezależnych kompresorów  dzięki czemu nawet przy awarii jednego kompresora w zamrażarce będzie utrzymywana temperatura
-650C ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 46, dotyczy części 6

Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne o wymiarach 124 x 191 x 16.5mm oraz wadze 600 gram?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie nr 47, dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści Kolorymetr (Zał. nr 4) ze średnicą pomiarowa równą 8 mm, przy zachowaniu pełnej zgodności z innymi wymaganymi parametrami?

Proponowana przez nas średnica 8mm jest najbardziej standardową średnicą, dostępną przy tego typu urządzeniach i pozwoli również na pomiar mniejszych powierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 48, dotyczy części 28

Część 28:  Zamawiający pisze: Pojemność komory: co najmniej 120 litrów 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 112 l? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 112 l.
Zapytanie nr 49, dotyczy części 32

Część 32: Zamawiający pisze: Sondy pomiarowe do pomiaru aw i temperatury w zestawie 

Proszę o informacje ile sond pomiarowych wymaga zamawiający do tego urządzenia? 

Odpowiedź: 2 sondy pomiarowe o ile mierzą osobno temperaturę i aw lub jedna sonda pomiarowa jeżeli mierzy wspólnie temperaturę i aw.
Zapytanie nr 50, dotyczy części 33

Cześć 33: Zamawiający pisze: Zakres temperatur grzania: nie gorszy niż : od temp. pokojowej do 110ºC, Zakres prędkości obrotowej: nie gorszy niż : 10-1100 obr/min. 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury do 120 C i zakresie prędkości obrotowej do 1000 obr./min.? 

Odpowiedź: TAK
Zapytanie nr 51, dotyczy części 36

Część 36:  Zamawiający pisze: Zakres temperatur grzania: nie gorszy niż : od temp. pokojowej do 110ºC, Zakres prędkości obrotowej: nie gorszy niż : 10-1100 obr/min. 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o zakresie temperatury do 120 C i zakresie prędkości obrotowej do 1000 obr./min.? 

Odpowiedź: Tak.
Zapytanie nr 52, dotyczy części 61

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki głębokiego mrożenia o pojemności 340 l z dwoma sekcjami z oddzielnymi drzwiczkami do każdej sekcji?

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki głębokiego mrożenia o pojemności 515 l z trzema sekcjami z oddzielnymi drzwiczkami do każdej sekcji o wadze urządzenia 267 kg?

Odpowiedź: 
ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody.

ad. 2) Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie nr 53, dotyczy części 17

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z panelem sterowania LCD z przyciskami membranowymi oraz z językiem angielskim ? Przy czym komunikaty i opisy na wyświetlaczu sprowadzają się do niewielkiej ilości słów w języku angielskim dokładnie przetłumaczonych w instrukcji obsługi.

2. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

3. Czy Zamawiający zaakceptuje 56 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) NIE

ad. 2) NIE

ad. 3) NIE

Zapytanie nr 54, dotyczy części 20

1. Czy Zamawiający dopuści pompę próżniową o wydajności 21 m3/h?

2. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) Zamawiający wyraża zgodę.

ad. 2) Zamawiający nie akceptuje.

Zapytanie nr 55, dotyczy części 28

1. Czy Zamawiający dopuści suszarkę o pojemności komory 108 litrów ?

2. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) NIE

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 56, dotyczy części 38

1. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną z wyświetlaczem i programator temperatury LED ?

2. Czy Zamawiający dopuści łaźnię wodną o powierzchni pracy (dł. x szer.): 240x210 mm ?

3. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK

ad. 2) TAK

ad. 3) NIE

Zapytanie nr 57, dotyczy części 55

1. Czy Zamawiający dopuści cieplarkę o zakresie nastawy temperatury: od +5 °C powyżej temperatury otoczenia do +80°C ?

2. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 58, dotyczy części 61

1. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę głębokiego mrożenia ważącą 271 kg ?

2. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę głębokiego mrożenia ważącą 300 kg ?

3. Czy Zamawiający zaakceptuje 42 dniowy termin wykonania zamówienia ?

4. Czy Zamawiający zaakceptuje 56 dniowy termin wykonania zamówienia ?

Odpowiedź: 
ad. 1) TAK

ad. 2) NIE

ad. 1) NIE

ad. 2) NIE

Zapytanie nr 59, dotyczy części 34

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy dopuszczą Państwo wirówkę o parametrze RCF: 24270 x g ( w oczekiwanej specyfikacji technicznej załącznik nr 34 jest max RCF: 24088 x g)?

Odpowiedź: TAK
W imieniu Zamawiającego
prof. dr hab. Marian Wesołowski - REKTOR
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